
REPORTE DE MAQUINARIA 
MES DE NOVIEMBRE

CONCEPTOFECHA INICIO UNIDAD CANTIDAD FECHA TERMINO

CALLE RIO LERMA
CALLE RIO LERMA

CALLE NICOLAS MENDEZ
CALLE RIO TURBIO

CALLE ILUSION 

17/11/2021 26/11/2021

REVESTIMIENTO EN LA COMUNIDAD LA GLORIA 

1,080
2,376
2,360
2,165
1,810

M2
M2
M2
M2
M2

MATERIAL 

CASCAJO 
POLVILLO
POLVILLO
POLVILLO
POLVILLO

CALLE RIO LERMA

CALLE NICOLAS MENDEZ
CALLE RIO TURBIO

CALLE ILUSION 


