

## REPORTE DE MAQUINARIA MES DE NOVIEMBRE

## REVESTIMIENTO EN LA COMUNIDAD LA GLORIA

FECHA INICIO	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	MATERIAL	FECHA TERMINO
17/11/2021	CALLE RIO LERMA	M2	1,080	CASCAJO	26/11/2021
	CALLE RIO LERMA CALLE NICOLAS MENDEZ CALLE RIO TURBIO	M2	2,376	POLVILLO	
		M2	2,360	POLVILLO	
		M2	2,165	POLVILLO	
	CALLE ILUSION	M2	1,810	POLVILLO	









**CALLE RIO LERMA** 





**CALLE RIO TURBIO** 



**CALLE NICOLAS MENDEZ** 



**CALLE ILUSION**